
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI / 278 / 2014 

RADY GMINY HACZÓW 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Haczów 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1, 

art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 627 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Rada 

Gminy Haczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikami przyrody drzewa o szczególnej wartości przyrodniczej, wymienione 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, rosnące na terenie zabytkowego parku w Haczowie na działkach  

o nr ewid. 1936/3 i 1936/4. 

2. Usytuowanie pomników przyrody, o których mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 w ramach ochrony czynnej, ustala się 

możliwość wykonywania zabiegów pielęgnacyjno – zabezpieczających zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami 

leczenia drzew w stosunku do tworów przyrody żywej. 

§ 3. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcenia obiektu lub obszaru, 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem  prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 

utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych, 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej wodnej lub rybackiej, 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Nadzór nad pomnikami przyrody powierza się Wójt Gminy Haczów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Haczów. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2014 r.

Poz. 2000



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Ryszard Błaż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2000



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI / 278 / 2014 

Rady Gminy Haczów 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

Lp.  Nazwa gatunku 

Obwód pnia mierz. na 

wys. 130 cm 
[cm] 

Wysokość 

drzewa 
[m] 

Lokalizacja 

na mapie 

 Współrzędne geograficzne 
(układ współrzędnych PL-

2000) Sektor Nr 

1 
 Grab pospolity 

(Carpinus betulus L.) 
298 27 

I 

8  5504078.00   7564607.52 

2 
 Grab pospolity 

(Carpinus betulus L.) 
214 27 11  5504071.87   7564589.98 

3 
 Dąb szypułkowy 

(Quercus robur L.) 
365 29 15  5504055.54   7564547.91 

4 
 Grab pospolity 

(Carpinus betulus L.) 
228 27 23  5504071.23   7564575.86 

5 
 Grab pospolity 

(Carpinus betulus L.) 
229 27 24  5504073.80   7564582.71 

6 
 Grab pospolity 

(Carpinus betulus L.) 
245 27 27  5504085.03   7564617.08 

7 
 Lipa szerokolistna 

(Tilia platyphyllos Scop.) 
446 30 34  5504092.40   7564612.51 

8 
 Grab pospolity 

(Carpinus betulus L.) 
222 27 41  5504077.29   7564514.93 

9 
 Dąb szypułkowy 

(Quercus robur L.) 
371 29 50  5504099.19   7564605.51 

10 
 Grab pospolity 

(Carpinus betulus L.) 
313 27 79  5504117.54   7564604.15 

11 
 Dąb szypułkowy 

(Quercus robur L.) 
410 29 80  5504115.27   7564611.28 

12 
 Jesion wyniosły 

(Fraxinus excelsior L.) 
380 20 

II 

1  5504097.02   7564482.48 

13 
 Jesion wyniosły 

(Fraxinus excelsior L.) 
343 20 5  5504122.79   7564502.25 

14 
 Dąb szypułkowy 

(Quercus robur L.) 
310 29 49  5504228.79   7564516.52 

15 
 Jesion wyniosły 

(Fraxinus excelsior L.) 
259 27 

III 

18  5504136.58   7564581.09 

16 
 Dąb szypułkowy 

(Quercus robur L.) 
360 29 31  5504154.65   7564617.64 

17 
 Dąb szypułkowy 

(Quercus robur L.) 
327 29 100  5504199.72   7564553.34 

18 
 Grab pospolity 

(Carpinus betulus L.) 
203 27 

IV 

36  5504259.93   7564561.58 

19 
 Jesion wyniosły 

(Fraxinus excelsior L.) 
255 27 123  5504248.02   7564543.05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2000



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2000


		2014-07-14T14:13:08+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




